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INFORMACION RELATIVA A LA DEUDA PUBLICA (ACREEDORES) AL 31 DE MARZO DE 2015
DESCRIPCION

IMPUESTOS, APORTACIONES Y RETENCIONES
ISR RETENCIONES POR SALARIOS

ISR RETENCIONES POR ASIMILADOS A SALARIOS

ISR RETENCIONES POR ARRRENDAMIENTO DE INMUEBLES
CESANTIA EN EDAD AVANZADA (PATRON)

CESANTIA EN EDAD AVANZADA (TRABAJADOR)
APORTACION VIVIENDA (5% CONSAR)

SAR

AHORRO SOLIDARIO (PATRON)

AHORRO SOLIDARIO (TRABAJADOR)

SEGURO DE VIDA POTEN

SEGURO COLECTIVO DE RETIRO (PATRON)

SEGURO COLECTIVO DE RETIRO (TRABAJADOR)

IMPORTE

170,114.21
5,577.38
10,520.43
25,045.29
48,316.35
39,441.33
15,776.58
3,960.73
1,219.01
13,320.40

2,208.60

1,574.64



